石田佳蓮（元アイドリング!!!）がモデルとして始動！
関係各位
この度、石田佳蓮（元アイドリング!!!）は、新アパレルブランド「AFFECT GRAND」の公式キャンペーンモデルに就
任し、お披露目発表会を開催します。是非、ご来場頂けますようお願い申し上げます。

プロデュース・オフィス株式会社ロッカーズは、2018年1月より“アパレルだけでは終わらない“新アパレルブランド
「AFFECT GRAND（アフェクト・グランド）」を始動させ、下記のとおりキックオフ・イベント内において公式キャンペーン
モデル石田佳蓮（元アイドリング!!!）の就任発表会を開催致します。
ご来場頂けるファッション関係、並びにメディア関係の皆様は、事前にご一報頂けたら幸いです。

AFFECT GRAND KICKOFF 2018

【ブランド概要】
＜名称＞ AFFECT GRAND（アフェクト・グランド）
＜コンセプト＞ 愛と平和
＜アイテム＞ リアルクローズ、音楽、映像、イベントetc...
＜公式オンラインショップ＞ https://www.affect.shop
＜デザイナー＞ 武藤麻希子（Makiko Muto）
＜プロデューサー＞ 徳留祐太（Yuta Tokudome）

【石田佳蓮プロフィール】
＜略歴＞ 1996年8月6日福岡県生まれ、東京都育ち、女優やモデルを中心にタレントとして活動中。
     女性アイドルグループ「アイドリング!!!」の元メンバー
＜最近の主な出演作品＞ TV番組『アイドリング!!!』（2012年3月～2015年10月／CX）
            映画『霊眼探偵カルテット』（2017年6月劇場公開）
            TV番組『アイドルING!!!』（2017年9月～／FRESH!）

【会社概要】
＜商号＞ 株式会社ロッカーズ
＜代表者＞ 代表取締役 徳留祐太（Yuta Tokudome）
＜所在地＞ 東京都渋谷区千駄ヶ谷3-7-13 原宿東急アパートメント207
＜TEL＞ 03-5785-1753  ＜FAX＞ 03-5785-1754
＜URL＞ http://rockers.co.jp

【本件に関するご連絡とお問い合わせ】
株式会社ロッカーズ 担当：田村（たむら） 03-5785-1753 affect@rockers.co.jp

＜日時＞2018年1月13日（土）18:30開場 19:00開会 20:30閉会
＜場所＞千駄ヶ谷区民会館 2F 集会場
    東京都渋谷区神宮前1-1-10
    https://goo.gl/maps/YyV72684Gsm
＜内容＞公式キャンペーンモデル石田佳蓮 就任式
    「AFFECT GRAND」START!宣言、テーマソング披露、交流会etc...
＜入場＞一般：1000円
    ファッション関係者、メディア関係者：無料（受付で御名刺を頂戴致します。）

【デザイナー・プロフィール】
              武藤麻希子（Makiko Muto）
              麻布十番ネイルサロン「STUNNING nail」オーナーネイリスト。
               ネイルアーティストとして数多くの雑誌掲載歴を持ち、サロンワークの他、
              CM・広告・PVなどの現場において、音楽系アーティストやタレントなど多くの
              芸能人からも絶大な支持を受けているカリスマ・ネイリストの1人。
               この度、そのネイルアーティストとしてのセンスと実績と環境を活用して、
              新アパレルブランド「AFFECT GRAND」のデザイナーとしても展開する。

【タイアップ・アーティスト】
               碧井愛莉（Airi Aoi）
               福島県出身のシンガーソングライター。
                2011年に故郷で起きてしまった東日本大震災で感じた寂しさと愛情を
               綴った1st.シングル『鈴音-RinNe-』を2013年にリリース。
                現在、都内を中心に活動しながら福島の復興支援イベントに参加する
               等、精力的に活動中。
                この度、「AFFECT GRAND」の企画趣旨に賛同して、テーマソングとして
               『ChangeTheWorld』を提供し、イメージソング『AFFECT』を書き下ろす。

【企画背景】
 「AFFECT GRAND（アフェクト・グランド）」という造語は、「壮大に影響を及ぼす」という意味を持ちます。
 2016年4月、熊本県を中心とする大地震が発生しました。
 私の同級生が熊本市内の小学校で教頭として勤務しています。その小学校は、地震発生直後から避難所と
して開放され、私の同級生は自分自身と家族が大変なだけでなく、教頭という立場もあり、在校生やその家
族はもちろん、地域住民など数千人へのサポートの責任者として大変な思いをしていたようです。
 その他にも、東日本大震災の被災地や海外の貧困地域、事故や病気の為に困っている家庭など、恵まれな
い環境で頑張っている人たちや平和に暮らすために救いの手が必要な人たちが数多くいます。
 私は、自分に出来ることは何だろう？寄付という単なる金銭的支援ではなく、より多くの方たちへの「働
きかけ」として社会貢献できないものか？と考えていました。
 そこでオリジナルアパレルブランドを起ち上げ、その周りで生まれる様々な可能性と融合し、愛と平和へ向
けたメッセージを乗せて発信をすることにより、その精神と意識を拡めながら、その展開を基盤とした社会
貢献に活用できる仕組みを作ることを目的に、“アパレルだけで終わらない”ブランドとして企画しました。

「AFFECT GRAND」プロデューサー
徳留祐太（Yuta Tokudome）

【代表者プロフィール】
徳留祐太（Yuta Tokudome）
株式会社ロッカーズ 代表取締役
 アーティスト・俳優・タレント等としての経歴を持ち、その後プロデュース業に移行するとともに、各メディア
における企画・制作、及び新人開発を中心に業務を行う。
 芸能プロデュースの他、飲食店、美容サロン、及びベネッセグループやサンリオなど一般企業の展開支援等、
多岐に渡る分野に活動を拡げ、マルチプロデューサーとして展開する。
 各分野における本質と問題への着眼点に対する客観視360度の企画力とマネージメント力を武器にコラボ
レーションを中心としたプロデュースワークが特徴。